CARBONE - HERRAJES PARA VIDRIO TEMPLADO
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
L-1102-32X1200-SSS
Tirador Satinado De 120 Cm.
¿Dónde usarlo?: Para aplicaciones de uso arquitectónico Acabado: Satinado
Alto (cm): 120 cm Cantidad x Empaque: 1
Color: Acero inoxidable Diámetro: 32mm
Diámetro 2: Diámetro perforación vidrio: 13 mm Material: Acero Inoxidable 304
Medida: 32 x 1200 mm Medida 2: Distancia de tirador a puerta (C): 74 mm
Medida 3: Distancia entre orificios enroscados: (A) 760 mm Peso (Kg): 2.15kg
Presentación: Caja Procedencia: Importado
Recomendaciones: Evitar la limpieza con Productos que
contengan cloro, Acido Muriático
Se vende por: Unidad
Tipo: Tiradores Puertas Usos: Construcción
1
CARBONE - HERRAJES PARA VIDRIO TEMPLADO
2